
Subject: Re: Rozwój i komercjalizacja aplikacji "Pasjonata", opcja #2 -
dedykowane wersje aplikacji Pasjonata WEB
From: Michal Siemaszko <mhsiemaszko@fastmail.net>
Date: 2/11/20, 4:36 AM
To: Mateusz Paluch <mateusz.paluch@4wise.pl>
CC: Łukasz Paluch <lukasz.paluch@4wise.pl>

Witam,

W temacie dedykowanych wersji aplikacji Pasjonata WEB - z uwagi na
problemy z dostępem do "Pasja Mini" przez cały czas trwania projektu, co
spowodowało m.in. znaczne wydłużenie czasu potrzebnego na odtworzenie
konfiguracji / zaaplikowanie usprawnień (brak możliwości podglądu
konfiguracji na aktualnym środowisko), brak możliwości przygotowania
tych 4-5 aplikacji, oraz to iż okazało się że jest ich blisko 20 nie 4-5
dedykowanych wersji, proponuje następujące:

 1. Kod wszystkich tych aplikacji będzie skopiowany przy okazji
spotkania na dysk zewnętrzny

 2. Wykonanie dedykowanych wersji aplikacji Pasjonata WEB poza te 4-5 o
których była mowa i które ująłem w zleceniu które dobiega końca będzie
wycenione jako osobne zlecenie

Jeśli p. Jacek chce mieć wszystkie od razu wykonane i dopiero wtedy
przejść na to nowe środowisko - potrzebuje ok. 1,5 tygodnia czasu
dodatkowo na dostosowanie tych wszystkich (blisko 20) wersji
dedykowanych na nowe środowisko. Dodatkowy koszt za całość tego
dodatkowego zlecenia to 5000 PLN.

P. Jacek wspominał również już kilka razy o nowych "końcówkach" - jak
nazywa te wersje dedykowane. Jest to oczywiście do zrobienia, ale zanim
cokolwiek będzie można zrobić z ta aplikacja musi być posprzątana ...
nie da się jej dotknąć żeby coś się nie posypało; wiec wszelkie takie
prace sprzątania / usprawnienia kodu w ramach opcji #7 z oferty
przedstawionej ("Aplikacja gotowa do dalszego rozwoju") i dopiero wtedy
nowe (tj. oprócz tych już istniejących) "końcówki".

Pozdrawiam,

-- 
  Michal H. Siemaszko
  Mobile: +48 723 039 978
  Signal IM: +48668566023
  Telegram: mhsiemaszko
  Email: mhsiemaszko@fastmail.net, 

mhsiemaszko@7thraylabs.com
  WWW: http://ideas.into.software/
  GitHub: https://github.com/ideas-into-software/
  LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/
  Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/
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